



Znak sprawy: ZP/2/2017

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na **Modernizacja i przebudowa infrastruktury wraz z frontem Teatru im. Aleksandra Fredry w strategiczny ośrodek kulturalny regionu:**

Zadanie I: Przebudowa placu wraz z budową obiektu kubaturowego oraz modernizacja elewacji południowo-wschodniej;

Zadanie II: Modernizacja wnętrza Teatru im. A. Fredry.

W związku z zapytaniem Wykonawców dotyczącym wyżej wymienionego postępowania wyjaśniamy:

Pytania z dnia 10.04.2017 r.:

Pytanie 1

W projekcie zasadzeń następczych jest 17 szt. drzew platan klonolistny – forma formowana o wysokości pod koronę 4,40m i szerokości korony 2,40m. Zaprojektowane drzewa to bardzo nietypowe rozwiązanie niedostępne na polskim rynku, którego zakupu i sprowadzenia to koszt kilka tysięcy euro za 1 szt. drzewa. Czy Zamawiający jest świadomy ceny tych drzew i podtrzymuje zapisy projektu? Czy Zamawiający dopuszcza inne rozwiązanie np. platana klonolistnego nieformowanego, który jest dostępny w Polsce?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ. Zamawiający wyjaśnia, iż zasadzenia następcze zostały określone przez organ niezależny od Zamawiającego i są zgodne z decyzją wydaną przez Starostę Gnieźnieńskiego nr OS.613.108.2016.

Pytanie 2

W przedmiarze przebudowy placu jest:

61. Zасыpywanie wykopów sypcharkami z przemieszczeniem gruntu na odległość do 10 m w gruncie kat. I-III - wymiana gruntu na piasek średni - 553.445 m³

66. Zасыpywanie wykopów sypcharkami z przemieszczeniem gruntu na odległość do 10 m w gruncie kat. I-III - wymiana gruntu na piasek średni – 168,095 m³

Proszę o potwierdzenie, że do tych pozycji należy dodać jako materiał piasek łącznie 721,54 m³.

Odpowiedź:

Przewidziano wymianę gruntu zgodnie z zapisem w przedmiarze.

Pytanie 3

W przedmiarze przebudowy placu jest:

260. Odwodnienia liniowe z polimerobetonu lub tworzywa sztucznego o szerokości w świetle 100 mm i wysokości ponad 100 do 150 mm; klasa obciążenia B125 – 62 m.

Inne parametry są w projekcie, proszę o potwierdzenie, że należy wykonać zgodnie ze zmianami wprowadzonymi w przedmiarach.

Należy wykonać zgodnie z projektem

Odpowiedź

Należy wycenić wg dokumentacji projektowej.

Pytania z dnia 11.04.2017 r.

Pytanie 1

W przedmiarze brakuje drzwi zewnętrznych DZ1 – 2 szt. Prosimy o informację czy wchodzi one w zakres zamówienia.

Odpowiedź:

Tak. Drzwi wchodzi w zakres zamówienia. Należy dopisać pozycję:

Zakup, dostawa i montaż drzwi DZ1 wraz z obróbką osadzenia i wyposażeniem zgodnie z dokumentacją projektową w ilości: 7,65m².

Pytanie 2

W przedmiarze poz. 47 jest 3 szt. drzwi wewnętrznych DW1. Zgodnie z dokumentacją powinno ich być 4 szt. Prosimy o weryfikację ilości drzwi DW1.

Odpowiedź:

Inwestor potwierdza. Należy zwiększyć liczbę drzwi do 4 sztuk.

Pytanie 3

W przedmiarze poz. 52 jest 3 szt. drzwi wewnętrznych DW6. Zgodnie z dokumentacją powinno ich być 1 szt. Prosimy o weryfikację ilości drzwi DW6.

Odpowiedź:

Należy zmienić liczbę drzwi na szt.2.

Pytanie 4

W przedmiarze poz. 61 jest 1 szt. ścianki W1 (12,464m²). Zgodnie z dokumentacją nie powinno ich być. Prosimy o weryfikację.

Odpowiedź:

Inwestor potwierdza. Należy wpisać 0,00m².

Pytanie 5

Na rzucie elewacji A01 napisano: odnowienie i przeniesienie istniejącego napisu przestrzennego/neonu, podłączenie do instalacji elektrycznej. Proszę o wskazanie miejsca montażu napisu, oraz proszę o informację czy napis IM.A.FREDRY również podlega odnowieniu i przeniesieniu.

Odpowiedź:

Napis przeniesiony zostanie w miejsce wskazane na rys A.01 projektu elewacji południowo-wschodniej. Na tym samym poziomie na którym jest obecnie zamontowany. Napis także podlega odnowieniu.

Pytanie 6

W odpowiedzi na pytania 21 z dnia 10.04. napisaliście Państwo, że dopuszczacie wykonanie zbiornika prefabrykowanego o poj. zgodnej z projektem. Proszę o dodanie do przedmiarów tego zbiornika, znacząco wpływa to na wycenę robót.

Odpowiedź:

Inwestor potwierdza. Należy dopisać pozycję:

Dostawa i montaż zbiornika prefabrykowanego o poj. zgodnej z projektem – ilość 1 kpl.

DYREKTOR
J. Nowak
Joanna Nowak